Партнером Акции является Индивидуальный предприниматель Падюков Иван Николаевич 

(ИНН 519057848137, ОГРНИП 321784700376133, https://promobile.pro/). 

1.​ Условия участия в Акции 
1.1.​ Для участия в Акции Участнику необходимо зарегистрироваться в Программе 

лояльности Организатора и сделать заказы не менее чем на 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей в 
ресторане “Italiani” (далее – Ресторан) в период с 15.06.2024г. по 15.08.2024г. Все заказы, 
оформленные на доставку и в зале Ресторана, суммируются.   

1.2.​ После окончания срока действия Акции Организатор формирует список Участников 
Акции путем отбора участников Программы лояльности по периоду и сумме заказов, и определяет

[...]

2.1.1.​ Главный приз – Apple iPhone 15 256 GB Natural Titanium; 
2.1.2.​ Ценные призы 2 категории:  
2.1.2.1.​ сертификат на сумму 5 000 (пять тысяч рублей) в количестве 5 шт.  
2.1.2.2.​ сертификат на сумму 10 000 (десять тысяч) рублей в количестве 2 шт. 
2.2.​ Партнер предоставляет Участникам скидку в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот 

рублей) на всю предлагаемую им продукцию (телефоны и ноутбуки) или скидку в размере 15% 
(пятнадцать процентов) на аксессуары в магазине Партнера по промокоду “Italiani”. 

2.3.​ Партнер действует самостоятельно и осуществляет прямое взаимодействие с